
REFERAT FRA GENERALFORSAMLING I GISTRUP SAMRÅD TORSDAG DEN 25.JUNI KL. 19.00 

Deltagere: I form af bestyrelsen var Vejlauget Mannadalen, Ejerlauget Kvisten 29A-E, Gistrup 

Vandværk, LKB-Gistrup, Motionscykelklubben Himmerland og Gistrup 

Beboerforening repræsenteret på mødet. 

 Derudover var der repræsentanter fra Nøvling Sogns Lokalhistoriske Arkiv, Venstres 

vælgerforening i Gistrup, Gunderup, Nøvling og Visse, Gistrup Antenneforening og 

Gistrup Beboergruppe 1 samt Støtteforeningen LKB’s Venner repræsenteret 

Ad. pkt. 1:  Valg af dirigent og referent 

 Som dirigent blev Ludwig Jensen valgt og Kjeld Mølbæk blev referent 

Ad. pkt. 2: Formandens beretning 

Formandens beretning er vedhæftet i fuld længde. I sin første beretning fortalte 

Lisbeth Jensen, at det i høj grad gjaldt om at få gennemsigtighed i foreningen og 

derfor sendes referater fra bestyrelsesmøderne rundt til alle medlemsforeninger i 

håbet om at modtage reaktioner fra medlemmerne – de vil være meget velkommen. 

Samrådet vil gerne arrangere borgermøde og sammenkomster for de lokale beboere 

og forud for, at byudviklingsplanen blev gennemgået, var der fællesspisning i Gistrup 

Idrætscenter. Der var endvidere en fællesspisning med sang i støbeskeen i foråret, 

men det satte nedlukningen af Danmark en foreløbig stopper for. Samrådet arbejder 

også på at skabe de rette rammer til det kommende kulturhus i forbindelse med 

Gateway-projektet, såvel som der skal en opfølgning på byudviklingsplanen til i form 

af en lokalplan for fortætningen langs Hadsundvej og en opdateret lokalplan for 

centerområdet syd for Nøvlingvej samt en lokalplan for Lundby Bakker – i nævnte 

rækkefølge. Samrådet nåede også lige akkurat ind over sagen med en cykelsti til 

Nøvling, men her kom bevillingen meget hurtigt. Derudover er der også afgivet en 

indsigelse med den kommende busgarage til de fremtidige bybusser nord for Bilcon. 

Der var ikke den store debatlyst og beretningen blev godkendt uden bemærkninger. 

Ad. pkt. 3: Aflæggelse af regnskab 

 Kasserer Jan Olesen aflagde regnskabet for 2019 og fortalte, at der havde været en 

indtægt på 19.350 kroner samt samlede udgifter på i alt 16.227 kroner – heri 

inkluderet en gæld til kommunen på 3.550 kroner fra et tidligere regnskabsår. Det 

blev således til et overskud på 3.123 kroner. 

 Regnskabet blev godkendt uden bemærkninger 

Ad. pkt. 4: Fastsættelse af kontingent 

 Kontingentet i 2020 er uændret 

 



Ad. pkt. 5: Indkomne forslag 

 Der er i marts måned indkommet et forslag fra LKB-Gistrup om en ændring af §11 for 

fremover at stille krav til de foreninger, som ønsker at være medlem af Gistrup 

Samråd. Som følge af en procedurefejl var forslaget ikke på forhånd sendt ud til 

medlemmerne – som vedtægterne foreskriver – og derfor kunne der ikke stemmes 

om forslaget.  

Ad. pkt. 6: Valg til bestyrelsen 

 Foreningerne Gistrup Vandværk, Gistrup Beboerforening og Motionscykelklubben 

Himmerland var alle på valg, men blev genvalgt. Derudover var der nyvalg til den 

lokale ”Gistrup Beboergruppe 1”, der bliver repræsenteret af Christian Rasbech. 

Ad. pkt. 7: Valg af revisor 

 Som ny revisor blev Jens Christensen fra Gistrup Antenneforening valgt 

Ad. pkt. 8: Eventuelt 

 Efter mødet blev der aftalt et konstituerende møde den 25. august klokken 19.00 

 

Gistrup, den 30. juni 2020 

Referent Kjeld Mølbæk 


